
 
 

UCHWAŁA NR  LXX/645/2022 
RADY MIASTA ZĄBKI 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia cen oraz ulg za usługi przewozowe w publicznym transporcie 
zbiorowym w mieście Ząbki 

Na podstawie art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1343) Rada Miasta Ząbki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/105/2015 Rady Miasta Ząbki z dnia 28 lipca 2015 r. w sprawie ustalenia cen oraz 
ulg za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w mieście Ząbki (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2021 r. poz. 2993 oraz z 2022 r. poz 11171) w § 1 w ust. 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) opłata jednorazowa normalna za przejazd – 5,00 zł;”; 

2) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) opłata za okres 30 dni ulgowa za bilet na wszystkie linie – 55 zł.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r., po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Ząbki 
 
 

Edyta Kalata 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 grudnia 2022 r.

Poz. 13757


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2


		2022-12-15T09:39:59+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




